PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÓPOLIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE

Fone/Fax (47) 3652-2152 –  Paulo Klodzinski ,  848 –  Centro -  CEP- 89.340-000
www.itaiopolis .sc .gov.br

1ª RETIFICAÇÃO EDITAL DE CONCURSO INTERNO DE ALTERAÇÃO DE
CARGA HORÁRIA PROVISÓRIA PARA PROFESSORES VINCULADOS À
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAIÓPOLIS - Nº 006/2023

O Município de Itaiópolis faz saber a quem possa interessar a publicação da 1ª

Retificação Edital de Concurso Interno de Alteração de Carga Horária Provisória

para Servidores vinculados a Secretaria Municipal de Educação de taiópolis - n°

006/2023, conforme segue:

Onde se Lê:

1 DO PROCESSO DE ESCOLHA DE VAGAS

7.1 O processo de escolha de vagas será no dia 21 de dezembro de 2023, na

Secretaria Municipal de Educação, às 13 horas para as áreas de Educação

Infantil, Anos Iniciais do Ensino Fundamental e Disciplinas Específicas dos Anos

Finais do Ensino Fundamental;

Leia-se:

2 DO PROCESSO DE ESCOLHA DE VAGAS

7.1 O processo de escolha de vagas será no dia 21 de dezembro de 2023, na

Secretaria Municipal de Educação, às 8h e 30 min para as áreas de Educação

Infantil, Anos Iniciais do Ensino Fundamental e Disciplinas Específicas dos Anos

Finais do Ensino Fundamental;

                                                                               Itaiópolis, 19 de dezembro de 2023.

MOZART JOSÉ MYCZKOWSKI
Prefeito Municipal em exercício de Itaiópolis

ANGELICA LETICIA DOS REIS SCHULTZ
Secretária Municipal de Educação e Esporte